عبدالواسع غفاری

قانون و قانونیت در دوران مجاهدین

(حکومت صبغت‌اله مجددی و برهان‌الدین ربانی)

ثور ۱۳۷۱ یا اپریل ۱۹۹۲ الی میزان ۱۳۷۵ سپتامبر ۱۹۹۶

بخش نهم قسمت اول

در بخش قبلی از رعایت و تحقق قانون بین جدی ۱۳۵۸ الی ثور ۱۳۷۱ معلومات لازم با تذکر اینکه دولتمردان اراده تطبیق قانون را جهت ایجاد نظم در جامعه رامبتنی بر حاکمیت قانون میدانستند، تا حدودی موفق بودند.